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Suriye ve Türkiye’de geniş alanları vuran yıkıcı depremin ardından, büyük can 
ve mal kayıpları olmuştur. Zira on binlerce kişi öldü ve yaralandı, her iki tarafta da 
tüm şehirler zarar gördü. 

Türkiye’ye gelince; el-Cezire kanalı, yıkılan bina sayısının 75 bini aştığını ve 
yüzlerce müteahhidin tutuklanarak hükümet tarafından onaylanan depreme 
dayanıklılık standartlarını ihlal eden binalar yapmakla suçlandığını bildirdi. Bu ise 
inşaatın kalitesi ve standartlara uygunluğu üzerindeki kontrolü sıkılaştırmayan 
Türkiye rejiminin göz yumduğu ihmalin boyutunu göstermektedir.  

Ayrıca Türkiye rejiminin depremi istismar ederek depremden etkilenen Şam 
halkını Türkiye’yi terk etmeye ittiğini de gördük. Zira tatil için kapıyı açtı, 
ayrılanların üç aydan önce geri dönmelerini şart koştu, sonra da bunu bir ay 
olarak değiştirdi. Daha sonra medyada, ayrılanların gönüllü olarak geri 
döndüklerinin propagandasını yaparak bunu bir seçim kartı olarak kullandı. Şu 
ana kadar Suriye’ye doğru yola çıkanların sayısının 40 bini geçtiği bildiriliyor.  

Suriye’nin kuzeyindeki kurtarma ekipleri için gerekli olan yardımlara gelince; 
Türkiye rejimi ve arkasındaki devrim düşmanı Batılı ülkeler, enkaz altında 
kalanlarının tamamının öldüğünden emin olmak için depremin beşinci gününe 
kadar herhangi bir yardımın girişini engellediler. Bu da uluslararası toplumun 
gerçeğini ve insanlık, insan hakları ve zarar görenleri kurtarma iddiasının yalan 
olduğunu ifşa eden bir resimdir.  

Aynı zamanda onlarca ülkenin, kontrol ettiği bölgelerde deprem hasarı çok 
daha az olmasına rağmen suçlu Suriye rejimine yardım göndermek için 
koşuşturduklarını gördük. Suriye rejimine doğru koşturmanın amacı, onunla 
normalleşerek geri dönüşünü sağlamaktır. Bütün bunların Amerikan’ın 
yönlendirmesiyle olduğu açıktır. Zira BM Genel Sekreter Sözcüsü Stephane 
Dujarric, Suriye rejiminin, Bab el-Hava sınır kapısına ek olarak Türkiye’den kuzey 
Suriye’ye insani yardım geçişi için iki ek kapı açmayı kabul ettiğini vurguladı.  

Birleşmiş Milletlerin, Esad’ın Türkiye ile onun kontrolü dışında olan kuzeydeki 
kurtarılmış bölgeler arasındaki geçişleri açmayı kabul etmesinin gerekliliğine 
yönelik propaganda yapmasının amacı nedir?! Bu, Esad’ı geri döndürmeye ve 
yakın gelecekte kurtarılmış bölgeleri fiili olarak onun kontrolüne geri teslim etmeye 
hazırlanma fikrine işaret ediyor ki uzlaşmanın vaftiz babası Türkiye rejiminin 
aradığı şey de budur.  

Yıkıcı depremin sonuçlarından çıkarılması gereken en önemli ders, bu 
sıkıntının gölgesinde Şam halkı arasındaki müthiş dayanışma ve mağdurların 
kurtarılması için binlerce gönüllünün katılmasıdır. Zira ellerindeki imkanlar 
dahilinde saflarını düzenlediler, kurtarılmış tüm köylerinden, kasabalarından ve 
şehirlerinden etkilenen bölgelere yardım akıttılar ve kapsamlı uluslararası 



başarısızlığın ışığında harika bir İslami kardeşlik ve özgüven sahnesiyle 
muhtaçlara yardım etmek için gönüllü kampanyalar başlattılar.  

Bu olay bizde, kolektif çalışmanın can simidimiz olduğuna dair bir kanaat 
oluşturmalıdır. Zira bu, devrimcilerin her biri kendi bölgesinde saflarını düzenleyip 
devrimci, sivil ve askeri kitleler oluşturduklarında devrimimizde muzaffer 
olacağımız verimli bir ameldir. Daha sonra bu kitleler, devrimin sabitelerine 
sımsıkı sarılan ve devrimin mevcut yıpranmış bileşenini değiştirmek için kararını 
geri alan büyük bir devrimci yapı oluşturmak için birbirleriyle iletişim kurarlar ve 
Şam’daki mücrim rejimi devirip onun enkazı üzerinde İslami bir yönetim kurmayı 
hedefleyen samimi bir siyasi ve askeri liderliğe sahip yeni bir kombinasyonla 
sokağa çıkarlar. Allah’ın nusreti, onun şartını yerine getiren ve bunun için ciddiyet 
ve samimiyetle çalışan herkes için çok ama çok yakındır. 

 

َ ينَصُرْكُمْ وَيثُبَ ِتْ أقَْدَامَكُمْ    ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا إِن تنَصُرُوا اللََّّ

“Ey iman edenler! Eğer siz Allah’ın dinine yardım ederseniz Allah da size 
yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 
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